
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.05.2025 13:28

Dětská silikonová čepice Nils Aqua NQC Monster

Cena: 129,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 11-30-081
Výrobce: Nils
Kategorie: Plavecké čepice junior

Dětská silikonová čepice Nils Aqua NQC Monster
Dětská, plavecká čepice je mimořádně funkční a stylový doplněk, který vám pomůže dosáhnout úspěchu v bazénu. Čepice NQC Monster je vyrobena ze silikonu a
poskytuje nejen ochranu vlasů, ale také vynikající hydrodynamiku, díky níž bude plavec rychlejší a efektivnější při každém pohybu.
Díky dokonalému přilnutí k hlavě je naše čepice pohodlná, mimořádně odolná a každému začínajícímu plavci splní jeho očekávání.

Technický popis:
- materiál: silikon
- rozměry v nenataženém stavu:
- šířka: 21 cm
- výška: 18 cm
- šířka otvoru: 18 cm
- tloušťka: 0,6 mm
- vysoce elastická
- velice odolná při roztahování
- hydrodynamický tvar
- dětská velikost


